PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 29 сентября 2016 г.                                                                              № 4-1/5
Республика Коми, пст. Новый Бор
Об избрании заместителя председателя

Совета сельского поселения «Новый Бор»

          В соответствии со ст. 31 Устава муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»

Совет сельского поселения «Новый Бор» решил:

      1. Считать избранным по результатам тайного голосования заместителем председателя Совета сельского поселения «Новый Бор» Носова Ивана Маркеловича.

       2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения «Новый Бор»                                    Н.А. Артеева
ПРОЕКТ

от                               г.                                                                                 №

Республика Коми, пст. Новый Бор

Об избрании заместителя председателя

Совета сельского поселения «Новый Бор»

          В соответствии со ст. 31 Устава муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»

                 Совет сельского поселения «Новый Бор» решил:

      1. Считать избранным по результатам открытого (тайного) голосования заместителем председателя Совета сельского поселения «Новый Бор»

___________________________________(Ф.И.О. полностью).

       2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения

«Новый Бор»                                                                          ________________

1